



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****

23/07/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

Cotação: 94 / 2025 Data: 09/07/2025

Lote: 1 Ordem: 1 Item: 34811 - BALA MASTIGÁVEL DE FRUTA DIVERSOS SABORES, EMBALAGEM COM 700G		Unid. PCT	Qtde.: 550,00
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total Status
9005584 - BLL COMPRAS		11,8500	6.517,50 Menor Cotação
9001194 - AGNALDO P. PARDINHO MERCADO LTDA EPP		14,0000	7.700,00
9005674 - D. SILVA DE ASSIS - MERCADO		15,0000	8.250,00
9009866 - BANCO DE PREÇOS		16,2400	8.932,00
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		19,9900	10.994,50
	Valor médio:	15.4200	8481.00
	Valor mediana:	15,0000	8.250,00
	Valor Maior:	19,99	10.994,50
Lote: 2 Ordem: 1 Item: 34812 - WAFER RECHEADO E COBERTO COM CHOCOLATE AO LEITE, CAIXA DE 126G CONTENDO 20 UNIDADES EMBALADAS INDIVIDUALMENTE PARA AMNTER A CROCÂNCIA, INGREDIENTES: AÇÚCAR, FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO, ÁCIDO FÓLICO, VITAMINAS B1, B2, B3 E ZINCO, GORDURA VEGETAL, CACAU, MASSA DE CACAU, FARINHA DE SOJA, SORO DE LEITE EM PÓ, AMENDOIM, SAL, FLOCOS DE ARROZ, ÓLEO VEGETAL, LEITE INTEGRAL EM PÓ, MANTEIGA DE CACAU, EXTRATO DE MALTE, GORDURA DE MANTEIGA DESIDRATADA, EMULSIFICANTES: LECITINA DE SOJA E POLIGLICEROL POLIRRICINOLEATO, FERMENTO QUÍMICO BICARBONATO DE SÓDIO E AROMATIZANTE.		Unid. CX	Qtde.: 700,00
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total Status
9001194 - AGNALDO P. PARDINHO MERCADO LTDA EPP		4,0000	2.800,00 Menor Cotação
9009866 - BANCO DE PREÇOS		5,8900	4.123,00
9005584 - BLL COMPRAS		6,8700	4.809,00
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		10,9800	7.686,00
9005674 - D. SILVA DE ASSIS - MERCADO		60,0000	42.000,00
	Valor médio:	17.5500	12285.00
	Valor mediana:	6,8700	4.809,00
	Valor Maior:	60,00	42.000,00
Lote: 3 Ordem: 1 Item: 39103 - BOMBONS, COM RECHEIO CREMOSO, COM CAMADA CROCANTE DE WAFER, COBERTO COM CHOCOLATE AO LEITE, PESO DE APROXIMADAMENTE 21,5G, CONTENDO COMO INGREDIENTES PRINCIPAIS		Unid. PCT	Qtde.: 400,00
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total Status
9001194 - AGNALDO P. PARDINHO MERCADO LTDA EPP		6,0000	2.400,00 Menor Cotação
9005674 - D. SILVA DE ASSIS - MERCADO		40,0000	16.000,00
9005584 - BLL COMPRAS		43,1000	17.240,00
9009866 - BANCO DE PREÇOS		49,2600	19.704,00
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		56,9900	22.796,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****

23/07/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

Valor médio:	39.0700	15628,00
Valor mediana:	43,1000	17.240,00
Valor Maior:	56,99	22.796,00

Lote: 4 Ordem: 1 Item: 39104 - PIRULITO PSCODÉLICO COLORIDO ARTIFICIALMENTE, TAMANHO PEQUENO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 16 CM DE ALTURA, 4,5 DE DIÂMETRO, PACOTE COM 470G, CONTENDO 50 UNIDADES **Unid. PCT** **Qtde.: 430,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9001194 - AGNALDO P. PARDINHO MERCADO LTDA EPP		15,0000	6.450,00	Menor Cotação
9005674 - D. SILVA DE ASSIS - MERCADO		15,0000	6.450,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		19,9900	8.595,70	
9005584 - BLL COMPRAS		20,8600	8.969,80	
9009866 - BANCO DE PREÇOS		21,7800	9.365,40	
Valor médio:		18.5300	7967,90	
Valor mediana:		19,9900	8.595,70	
Valor Maior:		21,78	9.365,40	

Lote: 5 Ordem: 1 Item: 39105 - REFRIGERANTE DE SABOR VARIADO COM NO MÍNIMO 200 ML (GUARANÁ/COLA/LARANJA/UVA/LIMÃO) DE 1º QUALIDADE **Unid. UN** **Qtde.: 2.000,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		1,7900	3.580,00	Menor Cotação
9001194 - AGNALDO P. PARDINHO MERCADO LTDA EPP		2,0000	4.000,00	
9005674 - D. SILVA DE ASSIS - MERCADO		2,5000	5.000,00	
9009866 - BANCO DE PREÇOS		3,1900	6.380,00	
9005584 - BLL COMPRAS		3,6400	7.280,00	
Valor médio:		2.6200	5240,00	
Valor mediana:		2,5000	5.000,00	
Valor Maior:		3,64	7.280,00	

Lote: 6 Ordem: 1 Item: 39106 - PIPOCA DOCE - PIPOCA FEITA DE MILHO DE CANJICA E AÇUCAR. EM EMBALAGENS DE 18G. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DE PRODUTO **Unid. PCT** **Qtde.: 2.000,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9001194 - AGNALDO P. PARDINHO MERCADO LTDA EPP		2,0000	4.000,00	Menor Cotação
9005584 - BLL COMPRAS		2,8600	5.720,00	
9009866 - BANCO DE PREÇOS		3,2600	6.520,00	
9005674 - D. SILVA DE ASSIS - MERCADO		5,9500	11.900,00	Não Cotou
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****

23/07/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

Valor médio:	3.5200	7040.00
Valor mediana:	3,0600	6.120,00
Valor Maior:	5,95	11.900,00

Lote: 7 Ordem: 1 Item: 32904 - BOMBOM SABOR DE MORANGO COM COBERTURA SABOR CHOCOLATE, TIPO MORANGUETE. INGREDIENTES: AÇUCAR, XAROPE DE GLICOSE, GORDURA VEGETAL, CACAU EM PÓ, FLOCOS DE MORANGO DESIDRATADO, LEITE DESNATADO EM PÓ, ALBUMINA, SORO DE LEITE EM PÓ, ÁCIDO ASCÓRBICO. UMECTANTE: GLICERINA. CAIXA COM 160 UNIDADES.

Unid. CX Qtde.: 300,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9001194 - AGNALDO P. PARDINHO MERCADO LTDA EPP		5,0000	1.500,00	Menor Cotação
9009866 - BANCO DE PREÇOS		29,0800	8.724,00	
9005584 - BLL COMPRAS		94,6100	28.383,00	
9005674 - D. SILVA DE ASSIS - MERCADO		240,0000	72.000,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
		Valor médio:	92.1700	27651.00
		Valor mediana:	61,8500	18.555,00
		Valor Maior:	240,00	72.000,00

Lote: 8 Ordem: 1 Item: 32905 - PIRULITO MASTIGÁVEL, SABOR ARTIIICIAL DE IOGURTE, INGREDIENTES: AÇUCAR, XAROPE DE GLICOSE, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA. NÃO CONTÉM GLÚTEN, EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 50 UNIDADES.

Unid. PCT Qtde.: 320,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9009866 - BANCO DE PREÇOS		12,6200	4.038,40	Menor Cotação
9001194 - AGNALDO P. PARDINHO MERCADO LTDA EPP		15,0000	4.800,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		19,9900	6.396,80	
9005584 - BLL COMPRAS		41,6700	13.334,40	
9005674 - D. SILVA DE ASSIS - MERCADO		100,0000	32.000,00	
		Valor médio:	37.8600	12115.20
		Valor mediana:	19,9900	6.396,80
		Valor Maior:	100,00	32.000,00

Lote: 9 Ordem: 1 Item: 32906 - SALGADINHO ASSADO DE MILHO, SABOR FRANGO EMBALAGEM DE 60G.

Unid. UN Qtde.: 1.800,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9005674 - D. SILVA DE ASSIS - MERCADO		2,5000	4.500,00	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		2,7500	4.950,00	
9009866 - BANCO DE PREÇOS		3,3400	6.012,00	
9005584 - BLL COMPRAS		3,3500	6.030,00	
9001194 - AGNALDO P. PARDINHO MERCADO LTDA EPP		3,5000	6.300,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****

23/07/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

Valor médio:	3.0900	5562.00
Valor mediana:	3,3400	6.012,00
Valor Maior:	3,50	6.300,00

Lote: 10 Ordem: 1 Item: 32907 - BALA DE GOMA SORTIDA - BALAS MACIAS EM EMBALAGEM INDIVIDUAL COM APROXIMADAMENTE 30G. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. PRODUTO PREPARADO A BASE DE AÇUCARES FUNDIDO E ADICIONADO DE SUBSTÂNCIAS QUE CARACTERIZAM O PRODUTO, COMO SUCO DE FRUTAS, OLEOS ESSENCIAIS E OUTROS PRODUTOS PERMITIDOS. VALIDADE MÍNIMA DE 11 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, EMBALADA EM CAIXA COM 30 UNIDADES.

Unid. CX Qtde.: 450,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9001194 - AGNALDO P. PARDINHO MERCADO LTDA EPP		4,5000	2.025,00	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		12,9900	5.845,50	
9009866 - BANCO DE PREÇOS		14,8600	6.687,00	
9005674 - D. SILVA DE ASSIS - MERCADO		45,0000	20.250,00	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		19.3400	8703.00	
Valor mediana:		13,9300	6.268,50	
Valor Maior:		45,00	20.250,00	

Lote: 11 Ordem: 1 Item: 39107 - Chocolate tipo guarda chuvas embalado em papel colorido – caixa com 300g no total e 50 unidades de guarda chuva. Validade mínima de 12 meses a contar da data de recebimento. Caixa com 50 unidades.

Unid. CX Qtde.: 250,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9001194 - AGNALDO P. PARDINHO MERCADO LTDA EPP		5,0000	1.250,00	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		62,5000	15.625,00	
9005674 - D. SILVA DE ASSIS - MERCADO		75,0000	18.750,00	
9009866 - BANCO DE PREÇOS		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		47.5000	11875.00	
Valor mediana:		62,5000	15.625,00	
Valor Maior:		75,00	18.750,00	

Lote: 12 Ordem: 1 Item: 34813 - PIRULITO EM FORMATO DE CORAÇÃO SABOR MORANGO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.

Unid. PCT Qtde.: 330,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9009866 - BANCO DE PREÇOS		10,0300	3.309,90	Menor Cotação
9005584 - BLL COMPRAS		14,2100	4.689,30	
9001194 - AGNALDO P. PARDINHO MERCADO LTDA EPP		15,0000	4.950,00	
9005674 - D. SILVA DE ASSIS - MERCADO		100,0000	33.000,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****

23/07/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP

	124,5000	41.085,00
Valor médio:	52.7500	17407,50
Valor mediana:	15,0000	4.950,00
Valor Maior:	124,50	41.085,00

Lote: 13 Ordem: 1 Item: 34814 - PIRULITO EM FORMATO DE BOLA COM RECHEIO DE CHICLETE, EMBALADO EM PACOTE COM 50 UNIDADES.

Unid. PCT Qtde.: 450,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9009866 - BANCO DE PREÇOS		12,9900	5.845,50	Menor Cotação
9001194 - AGNALDO P. PARDINHO MERCADO LTDA EPP		15,0000	6.750,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		19,9900	8.995,50	
9005674 - D. SILVA DE ASSIS - MERCADO		100,0000	45.000,00	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
		Valor médio:	37.0000	16650,00
		Valor mediana:	17,5000	7.875,00
		Valor Maior:	100,00	45.000,00

Lote: 14 Ordem: 1 Item: 34815 - PAÇOCA EM FORMATO DE ROLHA EMBRULHADA INDIVIDUALMENTE, EMBALAGEM CONTENDO 50 UNIDADES DE 20 G CADA.

Unid. POTE Qtde.: 180,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9005584 - BLL COMPRAS		28,0800	5.054,40	Menor Cotação
9001194 - AGNALDO P. PARDINHO MERCADO LTDA EPP		30,0000	5.400,00	
9009866 - BANCO DE PREÇOS		30,7500	5.535,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		32,9900	5.938,20	
9005674 - D. SILVA DE ASSIS - MERCADO		50,0000	9.000,00	
		Valor médio:	34.3600	6184,80
		Valor mediana:	30,7500	5.535,00
		Valor Maior:	50,00	9.000,00

Lote: 15 Ordem: 1 Item: 34816 - MINI OVINHOS DE CHOCOLATE EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES.

Unid. PCT Qtde.: 280,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9001194 - AGNALDO P. PARDINHO MERCADO LTDA EPP		10,0000	2.800,00	Menor Cotação
9009866 - BANCO DE PREÇOS		24,5000	6.860,00	
9005674 - D. SILVA DE ASSIS - MERCADO		150,0000	42.000,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****

23/07/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

Valor médio:	61.5000	17220,00
Valor mediana:	24,5000	6.860,00
Valor Maior:	150,00	42.000,00

Lote: 16 Ordem: 1 Item: 34817 - BARRA DE CEREAL SABORES VARIADOS, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONTENDO 24 UNIDADES PESANDO 20G CADA.

Unid. CX Qtde.: 300,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9009866 - BANCO DE PREÇOS		14,5900	4.377,00	Menor Cotação
9005584 - BLL COMPRAS		31,3300	9.399,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		42,0000	12.600,00	
9001194 - AGNALDO P. PARDINHO MERCADO LTDA EPP		48,0000	14.400,00	
9005674 - D. SILVA DE ASSIS - MERCADO		72,0000	21.600,00	
		Valor médio:	41.5800	12474,00
		Valor mediana:	42,0000	12.600,00
		Valor Maior:	72,00	21.600,00

Lote: 17 Ordem: 1 Item: 39108 - Bombom de primeira qualidade, recheio de creme de castanha e cobertura de chocolate, embalados individualmente (tipo sonho de valsa/ serenata de amor). Embalagem de 1kg

Unid. PCT Qtde.: 350,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9009866 - BANCO DE PREÇOS		48,5000	16.975,00	Menor Cotação
9001194 - AGNALDO P. PARDINHO MERCADO LTDA EPP		50,0000	17.500,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		56,9900	19.946,50	
9005584 - BLL COMPRAS		57,9000	20.265,00	
9005674 - D. SILVA DE ASSIS - MERCADO		85,0000	29.750,00	
		Valor médio:	59.6800	20888,00
		Valor mediana:	56,9900	19.946,50
		Valor Maior:	85,00	29.750,00

Lote: 18 Ordem: 1 Item: 39109 - Pé de moleque de primeira qualidade, embalados individualmente pesando em média 25 gramas cada. Embalagem contendo 50 unidades.

Unid. POTE Qtde.: 250,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9009866 - BANCO DE PREÇOS		26,9500	6.737,50	Menor Cotação
9001194 - AGNALDO P. PARDINHO MERCADO LTDA EPP		30,0000	7.500,00	
9005584 - BLL COMPRAS		38,4600	9.615,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		92,5000	23.125,00	
9005674 - D. SILVA DE ASSIS - MERCADO		150,0000	37.500,00	
		Valor médio:	67.5800	16895,00
		Valor mediana:	38,4600	9.615,00
		Valor Maior:	150,00	37.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****

23/07/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

Lote: 19 Ordem: 1 Item: 39110 - Suco pronto de frutas, sabores diversos, embalados em caixa com canudo pesando 200ml		Unid. UN	Qtde.: 2.000,00
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total Status
9009866 - BANCO DE PREÇOS		2,2200	4.440,00 Menor Cotação
9005584 - BLL COMPRAS		2,2300	4.460,00
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		2,4900	4.980,00
9001194 - AGNALDO P. PARDINHO MERCADO LTDA EPP		3,0000	6.000,00
9005674 - D. SILVA DE ASSIS - MERCADO		4,0000	8.000,00
	Valor médio:	2.7900	5580,00
	Valor mediana:	2,4900	4.980,00
	Valor Maior:	4,00	8.000,00
Lote: 20 Ordem: 1 Item: 39111 - Moeda de chocolate, 500g. ingredientes: açúcar, gordura vegetal fracionada, cacau em pó, manteiga de cacau, soro de leite em pó, emulsificantes e aromatizantes. Pacotes contendo aproximadamente 130 moedas		Unid. PCT	Qtde.: 120,00
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total Status
9009866 - BANCO DE PREÇOS		37,2700	4.472,40 Menor Cotação
9001194 - AGNALDO P. PARDINHO MERCADO LTDA EPP		130,0000	15.600,00
9005674 - D. SILVA DE ASSIS - MERCADO		130,0000	15.600,00
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00 Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00 Não Cotou
	Valor médio:	99.0900	11890,80
	Valor mediana:	130,0000	15.600,00
	Valor Maior:	130,00	15.600,00
Lote: 21 Ordem: 1 Item: 39112 - Caixa de bombom sortidos, de chocolates variados. 15 bombons com 11 variedades. Aproximadamente 251g. contendo: bombom de chocolate branco com recheio sabor chocolate branco, bombom de chocolate ao leite; bombom de chocolate ao leite com recheio sabor morango; bombom de chocolate ao leite; chocolate ao leite aerado; bombom de chocolate recheado com leite maltado; bombom recheado com coco coberto com chocolate ao leite; bombom de chocolate recheado com caramelo; bombom recheado coberto com flocos e chocolate; bombom de chocolate recheado com amendoim caramelizado; bombom recheado coberto com biscoito sabor chocolate e chocolate branco		Unid. PCT	Qtde.: 250,00
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total Status
9009866 - BANCO DE PREÇOS		12,4700	3.117,50 Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		13,9000	3.475,00
9005584 - BLL COMPRAS		13,9800	3.495,00
9001194 - AGNALDO P. PARDINHO MERCADO LTDA EPP		16,5000	4.125,00
9005674 - D. SILVA DE ASSIS - MERCADO		16,5000	4.125,00
	Valor médio:	14.6700	3667,50
	Valor mediana:	13,9800	3.495,00
	Valor Maior:	16,50	4.125,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****

23/07/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

Lote: 22 Ordem: 1 Item: 39113 - Doce de abóbora coração embalado separadamente com 200 un. Kit doce de abóbora doce em formato de coração tamanho: 7x5cm cada unidade possui 20 gramas. Ingredientes fração com abóbora: açúcar, polpa de batata doce cozida, polpa de abóbora, glucose e sal. Conservador ácido sórbico e corante betacaroteno sintético idêntico ao natural

Unid. CX

Qtde.: 50,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9001194 - AGNALDO P. PARDINHO MERCADO LTDA EPP		20,0000	1.000,00	Menor Cotação
9009866 - BANCO DE PREÇOS		25,7100	1.285,50	
9005584 - BLL COMPRAS		33,0000	1.650,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		339,6000	16.980,00	
9005674 - D. SILVA DE ASSIS - MERCADO		500,0000	25.000,00	
Valor médio:		183.6600	9183,00	
Valor mediana:		33,0000	1.650,00	
Valor Maior:		500,00	25.000,00	

Lote: 23 Ordem: 1 Item: 39114 - Barra de chocolate. Contendo chocolate aerado. Ingredientes: açúcar, leite em pó, manteiga de cacau, liquor de cacau, gordura vegetal, lactose, emulsificantes lecitina de soja e ricinoleato de glicerila e aromatizante. 80 gramas

Unid. UN

Qtde.: 600,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		6,4900	3.894,00	Menor Cotação
9005674 - D. SILVA DE ASSIS - MERCADO		7,5000	4.500,00	
9009866 - BANCO DE PREÇOS		7,6200	4.572,00	
9005584 - BLL COMPRAS		7,9600	4.776,00	
9001194 - AGNALDO P. PARDINHO MERCADO LTDA EPP		8,0000	4.800,00	
Valor médio:		7.5100	4506,00	
Valor mediana:		7,6200	4.572,00	
Valor Maior:		8,00	4.800,00	

Total Menor Cotação:	101.084,10
Total Médio Cotação:	265.094,70
Total Mediana Cotação:	200.550,50
Total Maior Cotação:	537.095,90

*** Fornecedor riscado (tachado) significa que o item foi desconsiderado na análise.**